◆ 2014-2015 产品目录 ◆ 大 连 捷 成实业 发 展 有限公司 ◆ www.gigatec.com.cn110
产品简介
    HVS-5103 是一款集于 i-MOD 智能信号处理平台内的 HD/SD-
SDI 2×1应急切换模块。模块的同步源以 REF 外参考信号为基准，实
现主、备信号间的无缝净切换。
    HVS-5103模块具有主、备2路 HD/SD-SDI 信号输入（IN1, IN2）
和 2 路信号输出（PGM1, PGM2），其中 PGM1支持主路、备路信号
BY-PASS 输出，使信号输出不间断；PGM2为数字输出，可连接多画面

1RU 平台接口背板
2RU 平台接口背板
订货信息
标配
HVS-5103           HD/SD-SDI 2×1 应急切换模块
                    (仅能实现信号丢失检测，不支持 REF 输入)
HVS-5103-R          HD/SD-SDI 2×1 应急切换模块
                    (仅能实现信号丢失检测，支持 REF 输入)
HVS-5103-DR         HD/SD-SDI 2×1 应急切换模块
                      (能实现信号丢失，黑场静帧等检测，支持 REF 输入 )
HVS-5103-B-1RU    HD/SD-SDI 2×1 应急切换模块 1RU 背板
HVS-5103-B-2RU    HD/SD-SDI 2×1 应急切换模块 2RU 背板
HVS-RM-I          HVS-5103 模块专用遥控面板
HVS-5103 Setting      HVS-5103 配置软件（为 HVS-5103DR 标配软件）